PORTARIA Nº 025/2005

EMENTA: Concede 25% de gratificação a funcionária Andréa Cunha da Costa. Por dedicação exclusiva.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal nº 286/03 de O8 de maio de 2003.

RESOLVE:

Concede 25 % de gratificação por dedicação exclusiva a funcionária Sra. ANDRÉA CUNHA DA COSTA, portadora do CPF nº 693.496.300-87 e RG. nº 2.030.745.489 SSP/RS, a partir de 01 de janeiro de 2005.

GABINETE DO PREFEITO Municipal de Nova Esperança do Sudoeste-Pr, em 03 de janeiro de 2005.

________________________________

   NORBERTO GOEDERT

- Prefeito Municipal -